
COMUNE DI AMATRICE
(Provincia di Rieti)

COPIA

Registro Generale n. 740

DETERMINAZIONE DEL SETTORE I SERVIZI DEMOGRAFICI

N. 9 DEL 19-07-2018

OGGETTO: Rimborso al Comune di Rieti della quota spese C.E.M. anno 2017 a
carico del Comune di Amatrice.

I L   R E S P O N S A B I L E    D E L    S E R V I Z I O

Visto il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali;

Visto l’art. 34  dello Statuto del Comune;

Visto l’art. 191 del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali;

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità;

              VISTO il decreto del Sindaco n. 48 del 15-06-2018 con il quale il Dr. Antonio
PREITE è stato nominato Responsabile del Settore I;

              Visto il Regolamento Comunale di Contabilità;

Dato atto che è necessario rimborsare al Comune di Rieti la spesa per il

funzionamento della C.E.M.,  ANNO 2017,  a carico del Comune di Amatrice;

Vista la nota del Comune di Rieti del 12-07-2018  con la quale viene chiesto a

questo Comune un rimborso di € 625,87;

D E T E R M I N A

Di rimborsare al Comune di Rieti la somma di € 625,87 quale quota,per l'anno1)

2017, a carico del Comune di Amatrice per il funzionamento della Commissione

Elettorale Mandamentale che ha sede presso il Comune di Rieti.

Di imputare la spesa a carico del CAP. 274/3 del bilancio C.E. e di versare la2)

suddetta   somma  sul   C.C. cod.  IBAN:   IT49 E03 0691 46011 000000

46041   intestato al Comune di Rieti – causale “CONTRIBUTO SPESE

FUNZIONAMENTO C.E.C. ANNO 2017 COMUNE DI AMATRICE”.



L’ADDETTO ALL’ISTRUTTORIA IL CAPO SETTORE
F.TO Gianfranco Lopez F.TO  ANTONIO PREITE

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente□

determinazione, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U. delle leggi sull’ordinamento
degli Enti Locali, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

NOTE:

Data 19-07-2018

IL CAPO SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
F.TO  ANTONIO PREITE

PUBBLICATA ALL’ALBO IL 10-11-2018
REG. 1876

È copia conforme al suo originale

Amatrice, ________________

 ANTONIO PREITE


